
          
проект

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2019 року          м. Чернігів № 48/VII-_

                                                                                                   
Про надання дозволів на розроблення проектів
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) громадянам 
 – учасникам АТО, учасникам бойових дій, ветеранам
війни та членам сімей загиблих учасників АТО 
для індивідуального дачного будівництва, 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), індивідуального садівництва та 
для будівництва індивідуальних гаражів

Розглянувши заяви громадян, пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) громадянам – учасникам АТО, учасникам бойових дій, 
ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників АТО для 
індивідуального дачного будівництва, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
індивідуального садівництва та для будівництва індивідуальних гаражів, 
керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду землі», «Про землеустрій», міська 
рада вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

1.1 Виноградовій Наталії Володимирівні по вул. Банченкова, 10, 
орієнтовною площею 0,0937 га.



2

1.2 Озимаю Віталію Олексійовичу по проспекту Миру, 248, 
орієнтовною площею 0,0643 га.

1.3 Томілець Лідії Олексіївні по проспекту Миру, 248, орієнтовною 
площею 0,0599 га.

1.4 Закатову Вячеславу Павловичу по вул. Рахматуліна, 141-а, 
орієнтовною площею 0,1000 га. 

1.5 Остапенку Сергію Миколайовичу та Гаврилко Марії Юріївні по 
вул. Глібова, 41, орієнтовною площею 0,0315 га.

1.6 Мостовій Юлії Іванівні по провулку Партизанському, 32, 
орієнтовною площею 0,0245 га.

1.7 Мальцю Володимиру Петровичу по вул. Борщова, 15-а, 
орієнтовною площею 0,0831 га. 

1.8 Прищепі Наталії Петрівні по вул. Забарівській, 26, орієнтовною 
площею 0,0587 га.

1.9 Корху Олександру Вікторовичу по вул. Високій, 33, орієнтовною 
площею 0,1000 га.

2. Надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

2.1 Зелінському Павлу Федоровичу по вул. Івана Молявки, 55-а, 
орієнтовною площею 0,0667 га.

2.2 Євдокименку Петру Михайловичу по вул. Братів Гарамів, 14-а, 
орієнтовною площею 0,0600 га.

3. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для індивідуального садівництва, громадянам - 
членам садівничого товариства:

3.1 «Вікторія»: 
3.1.1 Легкобит Наталії Миколаївні на земельну ділянку № 234, 

орієнтовною площею 0,0638 га.
3.2 «Політ»:
3.2.1 Казанцевій Галині Миколаївні на земельну ділянку № 14, 

орієнтовною площею 0,0477 га.
3.3 «Восход»:
3.3.1 Кислян Євдокії Онуфріївні на земельну ділянку № 36, 

орієнтовною площею 0,0644 га (на умовах оренди).
4. Прибитковій Світлані Сергіївні надати дозвіл на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Освіти,    
16-а, орієнтовною площею 0,0018 га для будівництва індивідуальних гаражів.

5. Керуючись частиною 7 статті 118 Земельного Кодексу України та 
ураховуючи лист управління архітектури та містобудування Чернігівської 
міської ради від 21 жовтня 2019 року № 01-09/127-вн, Мовчану Сергію 
Михайловичу відмовити в наданні дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Трудовій, 5-а, 



3

орієнтовною площею 0,0788 га для ведення особистого селянського 
господарства. 

6. Керуючись частиною 7 статті 118 Земельного Кодексу України та 
ураховуючи лист управління архітектури та містобудування Чернігівської 
міської ради від 21 жовтня 2019 року № 01-09/126-вн, Турашу Сергію 
Миколайовичу відмовити в наданні дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Нахімова (згідно з 
доданою схемою), орієнтовною площею 0,0800 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка).

7. Керуючись статтею 79-1 та частиною 7 статті 118 Земельного 
Кодексу України, а також ураховуючи лист управління архітектури та 
містобудування Чернігівської міської ради від 21 жовтня 2019 року № 01-
09/125-вн, Середі Павлу Григоровичу відмовити в наданні дозволу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) земельної 
ділянки по вул. Малиновського (згідно з доданою схемою), орієнтовною 
площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8. Керуючись частиною 7 статті 118 Земельного Кодексу України та 
ураховуючи лист управління архітектури та містобудування Чернігівської 
міської ради від 02 липня 2019 року № 01-09/65-вн, Соколенку Василю 
Костянтиновичу відмовити в наданні дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Всеволода Ганцова 
(згідно з доданою схемою), орієнтовною площею 0,0025 га для будівництва 
індивідуальних гаражів.

9. Керуючись частиною 7 статті 118 Земельного Кодексу України та 
ураховуючи лист управління архітектури та містобудування Чернігівської 
міської ради від 31 жовтня 2019 року № 01-09/141-вн, Мусієнко Ніні Павлівні 
відмовити в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки по вул. Пирогова (згідно з доданою схемою), 
орієнтовною площею 0,0025 га для будівництва індивідуальних гаражів.

10. Пеньковець Тетяні Миколаївні надати дозвіл на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу орендованої земельної 
ділянки (кадастровий номер 7410100000:01:010:0421) по провулку 
Нафтовиків, 5, площею 0,0920 га для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

11. Шульзі Сергію Віталійовичу надати дозвіл на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по провулку Нахімова 
(згідно з доданою схемою), орієнтовною площею 0,1000 га для городництва. 

12. Мильто Інні Олександрівні надати дозвіл на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) в районі озера Глушець (згідно з 
наданою схемою), орієнтовною площею 0,0177 га для індивідуального 
садівництва.



4

13. Ураховуючи постанову Шостого апеляційного адміністративного 
суду від 10 вересня 2019 року по справі № 825/438/18, Панченку Андрію 
Михайловичу надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки по вул. Нахімова (біля будинку № 98 та 
навпроти присадибної ділянки № 83), орієнтовною площею 0,1000 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка).

14. Ураховуючи постанову Шостого апеляційного адміністративного 
суду від 10 вересня 2019 року по справі № 825/438/18, Панченку Андрію 
Михайловичу надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки по вул. Феодосія Углицького (навпроти 
будинків №№ 40-а, 40-б), орієнтовною площею 0,1000 га для індивідуального 
дачного будівництва.

15. Ураховуючи рішення Чернігівського окружного адміністративного 
суду від 15 травня 2019 року по справі № 620/753/19, залишеного без змін 
постановою Шостого апеляційного адміністративного суду від 16 вересня 
2019 року, Дайнеку Ігорю Анатолійовичу надати дозвіл на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. 
Малиновського, орієнтовною площею 0,0686 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка).

16. Черненку Петру Івановичу надати дозвіл на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо об’єднання орендованих земельних 
ділянок по вул. Пушкіна, 27 та 29 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в 
тому числі:

 - ділянка № 1, площею 0,0094 га, (кадастровий номер 
7410100000:02:050:0455);

 - ділянка № 2, площею 0,0131 га, (кадастровий номер 
7410100000:02:050:0456);

- ділянка № 3, площею 0,0025 га, (кадастровий номер 
7410100000:02:050:0454);

- ділянка № 4, площею 0,0008 га, (кадастровий номер 
7410100000:02:050:0453);

- ділянка № 5, площею 0,0008 га, (кадастровий номер 
7410100000:02:050:0452);

- ділянка № 6, площею 0,0589 га (кадастровий номер 
7410100000:02:050:0553).

17. У зв’язку з уточненням після фактичного обміру ділянки , внести 
зміни до п. 3.2.10 рішення міської ради від 21 серпня 2018 року № 33/VII-22 
«Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
громадянам – учасникам АТО, учасникам бойових дій, ветеранам війни та 
членам сімей загиблих учасників АТО для індивідуального дачного 



5

будівництва, будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення особистого 
селянського господарства, індивідуального садівництва, будівництва 
індивідуальних гаражів та городництва» у частині надання Терещенку 
Олександру Володимировичу дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки № 504/505 в садівничому товаристві 
«Текстильник», для індивідуального садівництва, читати «орієнтовною 
площею 0,0763 га», замість: «орієнтовною площею 0,0745 га» і далі за 
текстом.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО


		Дука В.М.
	2019-11-15T10:19:25+0000
	Дука В.М.
	barCode




